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SUBARU XV 2021
Numéro de Description Référence Prix advisé Prix advisé
brochure TVA excl. TVA incl.
1 Autocolant couleur noir pour retroviseur SEZNFL3100 74,38 90,00
2 Protection pare choc AV inférieure (résine) E551EFL200 164,46 199,00
3 Jupes latérales E261EFLO00 330,58 400,00
4 Protection inférieure (résine) E551EFL100 206,61 250,00
5 Auto collant XV noir SEZNFL3000 180,99 219,00
6 Jeu de bavettes avant J1010FL221 80,99 98,00
7 Jeu de bavettes arriere J1010FL204 77,69 94,00
8 Jeu de protection latérales carbon look J105EVA100 196,69 238,00
9 Jeu de protection latérales J101ESJ100 176,03 213,00
10 Seuil de parechoc arriére en résine E771EFLO00 107,44 130,00
11 Seuil de parechoc arriére chromé E7710FLO10 131,40 159,00
12 Autocolant protection par choc avant SEZNFL2200 80,99 98,00
13 Autocolant protection de toit SEZNFL2100 83,47 101,00
14 Autocolant protection poignée de porte SEZNF22001 21,49 26,00
15 Autocolant de protection de pare-choc arriere SEZNFL2000 63,64 77,00
16 Protection moteur (alcier) E515EFL100 164,46 199,00
17 Protection moteur (aluminium) pour essence E515EFLO00 306,61 371,00
18 Protection pont arriere E515EFL201 125,62 152,00
19 Déflecteurs vitres latérales FO010FLO10 145,45 176,00
20 Jue de balais d'essuie-glace plats avant SETRFL8000 41,32 50,00
20 ballais d'essuie-glace plat arriere SETRYA8010 16,53 20,00
21 Jeu d'antivols de roues B327EYA000 55,37 67,00
22 Jeu d'antivols de roues (noir) SEMGYA4000 211,57 256,00
23 Subaru Glasscoating SETBYA9400 396,69 480,00
24 Subaru Glasscoating jantes alu
25 Kit de nottoyage
26 Jantes aluminium 10 branches 17" Argent
26 Jantes aluminium 10 branches 17" noir SEBBFL4100 213,22 258,00
27 Barres de toit alu (pour voitures avec roof rails) 1.6 L E365ESG000 211,57 256,00
27 Barres de toit alu (pour voitures avec roof rails) 2.0 L SETHFL7100 257,85 312,00
28 Barres de toit alu (pour voitures sans roof rails) SETHFL7000 289,26 350,00
29 Porte vélo (premium) SETHYA7100 283,47 343,00
30 Porte vélo (standart) E365ESG100 163,64 198,00
31 Porte kayac SETHAL7000 139,67 169,00
32 Porte skis (maximum 6 paires) E361EAG550 133,88 162,00
33 Porte skis (maximum 4 paires) E365EAG500 150,41 182,00
34 Coffre de toit 430 argent SEAFYA8101 618,18 748,00
34 Coffre de toit 430 noir SEAFYA8001 618,18 748,00
35 Porte vélo arriere (2 E-Velos 13 poles) SETHYA7000 885,12 1 071,00
36 Porte vélo arriére 2 vélos 13 poles E365EFJ200 589,26 713,00
37 Porte vélo arriére 3 vélos 13 podles E365EFJ400 697,52 844,00
38 Attelage boule fix L101EFL101 462,81 560,00
38 Faisceau pour attelage, 13 poles H771EFL100 375,21 454,00
39 Attelage boule amovible L101EFL201 652,89 790,00
39 Faisceau pour attelage, 13 poles H771EFL200 375,21 454,00
39 Adopteur 13 pbles vers 7 poles L105ESG400 13,22 16,00
40 Protection seuils de portes E1010FJ100 128,10 155,00
41 Protection seuils de portes XV

La NV Subaru Benelux SA se réserve le droit de modifier a tout moment et sans avis préalable les spécifications,
équipements, modeles, et prix. Bien que cette liste de prix ait été minutieusement contrélée, aucune responsabilité ne pourra
étre invoquée pour des erreurs de quelque nature que ce soit. Cette liste de prix unique ment valable en Belgique.
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Jeu de tapis luxe noir

Jeu de tapis standard noir

Jeu de tapis caoutchouc (avant)

Jeu de tapis caoutchouc arriére

Seuils de portes

Double éclairage pieds conducteur et passager
Ampoules intérieur a LED

Eclairage de coffre

Pommier de levier de vitesse (CVT)
Porte-manteau

Rangement accoudoir central

Cendrier

Allume cigare

Grille de séparation (K/M) 2.0 |

Grille de séparation (K/M) 1.6 |

Protection de coffre (haute)

Organiser coffre arriere

Filet de rangement

Protection de coffre (basse)

Protection de coffre basse (e-BOXER)
Filet de coffre

Filet de coffre (e-BOXER)

Tapis antidéparant

Protection coffre/parechoc

Siege enfant Kidfix XP

Siege enfant SUBARU Baby safe ISOFIX i-Size
Base ISOFIX pour siege enfant safe plus
Siege enfant SUBARU DUOFIX
Rétroviseurs rabattables automatiquement
Systéme ultrasons aide parking avant
Capteurs de parking (primer 2+2 pcs)
Capteurs de parking (noir 2+2 pcs)
Capteurs de parking (primer et noir 2+2 pcs)
Systéme ultrasons aide parking arriere
Capteurs de parking (primer 2+2 pcs)
Capteurs de parking (noir 2+2 pcs)
Capteurs de parking (primer et noir 2+2 pcs)
Lampe de poche recharger

Kit amélioration

Nettoyeur camera de recul

Green cabin airfilter

Systéme anti rongeurs a ultrasons

Kit ampoules - non HID (Touring)

Kit réparation pneus

J501EFL300
J501EFL340
J501EFL400
J501EFL420
SEBDFJ3500
H461SXC105
SEHAFL1000
H461EFL100
C1010FL0O00O
SERAYA1000
J2010FL0O00
SESECA1000
H6710AL010
F555EFL000
F555EFL001
J501EFL100
SECMYA1000
F551SFL000
J501EFLO00
J501EFL020
J501EFL200
J501EFL220
SENLSG1000
E101EAJ501

F410EYA300
F410EYA310
F410EYAOQ05
SEECFL3000
H481EFL001
H481EFL400
H481EFL500
SEVOFL2000
H481EFL101
H481EFL400
H481EFL500
SEVOFL2000
SESGFL1000

SEBLFL9000
SEDNFL9000
SEGOYA9000
SEHASG8010
SETSYA4002

57,02
37,19
38,84
35,54
134,71
138,02
74,38
142,15
239,67
52,89
57,02
41,32
32,23
244,63
248,76
125,62
51,24
37,19
51,24
47,93
42,15
42,98

43,80

386,78
386,78
589,26
105,79
329,75
144,63
101,65
139,67
306,61
144,63
101,65
139,67

44,63

153,72
54,55
113,22
31,40
90,08

69,00
45,00
47,00
43,00
163,00
167,00
90,00
172,00
290,00
64,00
69,00
50,00
39,00
296,00
301,00
152,00
62,00
45,00
62,00
58,00
51,00
52,00

53,00

468,00
468,00
713,00
128,00
399,00
175,00
123,00
169,00
371,00
175,00
123,00
169,00

54,00

186,00
66,00
137,00
38,00
109,00

La NV Subaru Benelux SA se réserve le droit de modifier a tout moment et sans avis préalable les spécifications,

équipements, modeles, et prix. Bien que cette liste de prix ait été minutieusement contrélée, aucune responsabilité ne pourra

étre invoquée pour des erreurs de quelque nature que ce soit. Cette liste de prix unique ment valable en Belgique.




